2020202010101010 年年年年 10101010 月月月月

No.No.No.No.TCTTCTTCTTCT----0100069010006901000690100069

おおおお    客客客客    様様様様    各各各各    位位位位

本社本社本社本社／／／／町田事業所町田事業所町田事業所町田事業所／／／／営業部営業部営業部営業部

〒〒〒〒194194194194----0023002300230023 東京都町田市旭町東京都町田市旭町東京都町田市旭町東京都町田市旭町 1111----25252525----10101010

TEL:042TEL:042TEL:042TEL:042----732732732732----1030 FAX:0421030 FAX:0421030 FAX:0421030 FAX:042----732732732732----1032103210321032

GiGA CHANNELGiGA CHANNELGiGA CHANNELGiGA CHANNEL シリーズシリーズシリーズシリーズ                                        リリースリリースリリースリリースのごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

題記の件につきまして、以下の通りご案内申し上げますのでご確認賜りますよう宜しくお願い致します。

この度、GiGA CHANNEL モジュール『APX-74*』のハードウェアバージョンアップを実施致します。

ご愛顧戴いておりますユーザー様には、その内容を以下にご案内申し上げます。

現行品『APX-741』『APX-742』につきましては、2008 年の発売開始以来ご愛顧戴いておりますが、機種統一の

ため、2010 年 10 月をもちまして、生産終了とさせて戴きます。

PCI Express 環境の上位対応が必要となり、『APX-741A-1』『APX-742A-1』として、PCI Express2.0（Gen2）対応

版のリリースを開始させて戴きます。

現行品『APX-741』『APX-742』をご採用戴いておりますお客様におかれましては、PCI Express2.0（Gen2）対応

版への移行をお願い申し上げます。

尚、今後も新製品開発および量産化を図り、サービス向上に努めさせて戴く所存ですので、ご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜＜＜＜            記記記記            ＞＞＞＞

１．リリース製品

4Gbps 高速光通信モジュール『APXAPXAPXAPX----741A741A741A741A----1111』

標準価格 ：    \\\\108,000108,000108,000108,000---- (税抜)              ※APX-741 と同額

8Gbps 高速光通信モジュール『APXAPXAPXAPX----742A742A742A742A----1111』

標準価格 ： \\\\128,000128,000128,000128,000---- (税抜)              ※APX-742 と同額

２．変更内容

PCI Express2.0(Gen2) ×8 レーンに対応

 ※現行品と形状が異なりますのでご注意下さい。

       ※ソフトウェアにつきましては、互換性を保っております。

３．生産終了製品

4Gbps 高速光通信モジュール『APX-741』

8Gbps 高速光通信モジュール『APX-742』

※メンテナンスについて

生産終了対象製品における製造中止後の保守・メンテナンス保証及びサポートの対応期間につきまして

は、生産終了後 5 年間とさせて戴いております。尚、保守・メンテナンス及びサポートに掛かる確保部品の

維持に支障を来す場合はこの限りでは御座いませんので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点、ご質問等は弊社営業担当または、弊社営業部までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上

『『『『APXAPXAPXAPX----741A741A741A741A----1111』』』』
『『『『APXAPXAPXAPX----742A742A742A742A----1111』』』』